REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI

Fushe-Arrez, me 2 2, v 2024

Procesverbal | Mbledhjes se Kryesise

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 “Per Veteqeverisjen vendore” neni 17 55,.5‘? dhe
Rregullores per Organizimin dhe Funksionimin 8 I{thﬂft te Bashkise Fushe -Arrez, u mblodh

sot me date 23.10,2024, Kryesia e Keshillit aashklak Fushe-Arrez, ne mbledhjen e saj te
radhes,

Anetaret e !rmln vijuan me diskutimin e pikave te rendit te dites per mbledhjen e
dates 28.10.2024 per te cllat u ra dakort.

I.il nnirimﬁ- selu'etari 1 keshillit, per h&feh publike te njoftimit dhe rendit te di‘li?! se




